

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - ÚJEZD

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4

Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz



Empire CZ, s.r.o.
Ing. Adela Masaryková
Arbesovo náměstí 7/257
150 00 Praha 5

V Praze dne 28. 4. 2010

č.j.:00488/2010

vyřizuje: Pitrmanová

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

- 1) jazykové vzdělávání svých zaměstnanců nerealizujeme
- 2) jazykové vzdělávání svých zaměstnanců v blízké budoucnosti neplánujeme
- 3) vzdělávání a rozvoj zaměstnanců má v kompetenci odbor kanceláře starosty.

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
Úřad městské části
149 00 Praha 4, Kateřinské nám. 465/1